
 

 
n. 013/2019 
Periodo di affissione: dal 04. 01.2019 al 31. 01 .2019 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Mantova – Cremona – Lodi – Milano   

Modifica corse autobus sostitutive 

 
 

Si avvisa la gentile Clientela che da lunedì 7 gennaio, il servizio sulla linea subirà 

alcune modifiche. 

Nel dettaglio: 

 sono istituite 2 nuove corse autobus (5191A e 5186A) 

 vengono modificati gli orari di 2 corse autobus (5229A e 5235A) 

 

  Nella tabella sono evidenziate tutte le modifiche e gli orari di circolazione 

Tipologia servizio R BUS R BUS R A 
 

Tipologia servizio BUS 

Numero 5229 5229A 5235 5235A 5191 5191A 
 

Numero 5186A 

Giorno di circolazione F6 F6 G G 
[2] 
F6  

[4]F5 
 

Giorno di circolazione [4]F5 

              
 

    

Milano Centrale             
 

MANTOVA 14:19 

MILANO LAMBRATE             
 

Castellucchio 14:38 

Milano Rogoredo             
 

Ospitaletto Mantovano 14:45 

TAVAZZANO             
 

S.Michele in Bosco   

Lodi             
 

Marcaria   

Secugnago             
 

Bozzolo   

CASALPUSTERLENGO             
 

PIADENA   

CODOGNO 6:40 6:30 12:10 12:02     
 

Torre de' Picenardi   

Maleo 6:46 6:38 12:16 12:10     
 

Gazzo Pieve S.G.   

Pizzighettone 6:50 6:47 12:20 12:19     
 

Villetta Malagnino   

Ponte d'Adda 6:53 6:57 12:23 12:29     
 

CREMONA   

Acquanegra Cremonese 7:04 7:03 12:35 12:35     
 

Cava Tigozzi   

Cava Tigozzi 7:10 7:09 12:42 12:41     
 

Acquanegra Cremonese   

CREMONA 7:18 7:18 12:50 12:50 16:09 16:09 
 

Ponte d'Adda   

Villetta Malagnino         16:16 16:20 
 

Pizzighettone   

Gazzo Pieve S.G.         16:22 16:29 
 

Maleo   

Torre de' Picenardi         16:28 16:42 
 

CODOGNO   

PIADENA         16:35 16:53 
 

CASALPUSTERLENGO   

Bozzolo         16:49 17:02 
 

Secugnago   

Marcaria         17:04 17:16 
 

Lodi   

S.Michele in Bosco         17:09 17:23 
 

TAVAZZANO   

Ospitaletto Mantovano         17:12 17:30 
 

Milano Rogoredo   

Castellucchio         17:17 17:36 
 

MILANO LAMBRATE   

MANTOVA         17:27 17:54 
 

Milano Centrale   

 


